Creches, Educação Infantil, Pré - Escola, EJA, Ensino Fundamental, Ensino Infantil, Programa

Transporte Escolar/PNATE, Programa Saúde da Família - PSFs, Hospital Municipal, Serviço
de Convivência e Fortalecimento de Vínculo - SCFV, com entrega parcelada, durante 12
(doze) meses. Estimativa: R$ 4.340.000,00 (Quatro milhões, trezentos e quarenta mil reais)
de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - (Termo de
Referência), e o definidas no edital. Informação na Av. 03 de maio, nº276, centro, Santa
Cruz (PE), E-mail: pmscpe@hotmail.com. O Edital está disponível gratuitamente nos sítios

[...]

localizado na Rua Carneirão, no município de Vitória de Santo Antão - PE. ADJU D I CO
E HOMOLOGO o resultado, em favor da empresa A2 ENGENHARIA LTDA, CNPJ:
54.951.803/0001-50, localizada na AV BERNARDO VIEIRA DE MELO, 1730, CS 001 CXPST
887, PIEDADE, JABOATAO DOS GUARARAPES / PE, CEP: 54.410-010, Valor R$
2.123.026,00 (dois milhões e cento e vinte e três mil e vinte e seis reais).

Vitória de Santo Antão-PE, 20 de janeiro de 2026.
ARISTÓTELES ANTÔNIO DE LUCENA

Secretário de Infraestrutura